
 

Start-Nr.: 9 Teilnehmer: Santeler, Christoph
Klasse: E Junior Team:
Marke: KTM Typ: EXC-f 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:14:42,956 00:10:11,956
2 03.10.2021 10:25:08,951 00:10:25,995
3 03.10.2021 10:35:59,655 00:10:50,704
4 03.10.2021 10:46:39,536 00:10:39,881
5 03.10.2021 10:57:19,242 00:10:39,706
6 03.10.2021 11:07:55,261 00:10:36,019
7 03.10.2021 11:18:40,949 00:10:45,688
8 03.10.2021 11:29:27,719 00:10:46,770
9 03.10.2021 11:40:51,158 00:11:23,439

10 03.10.2021 11:51:40,013 00:10:48,855
11 03.10.2021 12:02:41,235 00:11:01,222
12 03.10.2021 12:13:41,142 00:10:59,907
13 03.10.2021 12:25:11,666 00:11:30,524
14 03.10.2021 12:36:24,347 00:11:12,681
15 03.10.2021 12:47:35,643 00:11:11,296
16 03.10.2021 12:58:51,121 00:11:15,478
17 03.10.2021 13:11:12,603 00:12:21,482

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:11,956
Langsamste Runde: 00:12:21,482
Rundendurchschnitt: 00:10:58,918
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 9 17,0 03:06:41,603
2 1 17,0 03:11:43,986
3 17 17,0 03:13:18,475
4 2 16,0 03:04:19,822

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 1 Teilnehmer: Eder, Manuel
Klasse: E Junior Team:
Marke: GASGAS Typ: EC 250f

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:15:30,829 00:10:59,829
2 03.10.2021 10:26:28,085 00:10:57,256
3 03.10.2021 10:37:47,854 00:11:19,769
4 03.10.2021 10:49:12,669 00:11:24,815
5 03.10.2021 11:00:23,800 00:11:11,131
6 03.10.2021 11:11:23,069 00:10:59,269
7 03.10.2021 11:22:36,146 00:11:13,077
8 03.10.2021 11:33:41,569 00:11:05,423
9 03.10.2021 11:44:51,311 00:11:09,742

10 03.10.2021 11:56:33,955 00:11:42,644
11 03.10.2021 12:07:25,309 00:10:51,354
12 03.10.2021 12:18:15,181 00:10:49,872
13 03.10.2021 12:29:51,861 00:11:36,680
14 03.10.2021 12:41:28,091 00:11:36,230
15 03.10.2021 12:53:16,536 00:11:48,445
16 03.10.2021 13:04:46,852 00:11:30,316
17 03.10.2021 13:16:14,986 00:11:28,134

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:49,872
Langsamste Runde: 00:11:48,445
Rundendurchschnitt: 00:11:16,705
Rückstand: +5:02,383

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 9 17,0 03:06:41,603

2 1 17,0 03:11:43,986
3 17 17,0 03:13:18,475
4 2 16,0 03:04:19,822
5 19 16,0 03:07:31,713

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 17 Teilnehmer: Blaßnig, Manuel
Klasse: E Junior Team:
Marke: KTM Typ: EXC 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:15:01,626 00:10:30,626
2 03.10.2021 10:25:30,551 00:10:28,925
3 03.10.2021 10:36:04,405 00:10:33,854
4 03.10.2021 10:47:28,761 00:11:24,356
5 03.10.2021 10:58:13,371 00:10:44,610
6 03.10.2021 11:09:08,961 00:10:55,590
7 03.10.2021 11:20:20,792 00:11:11,831
8 03.10.2021 11:31:59,109 00:11:38,317
9 03.10.2021 11:43:09,367 00:11:10,258

10 03.10.2021 11:54:22,300 00:11:12,933
11 03.10.2021 12:05:31,042 00:11:08,742
12 03.10.2021 12:16:42,942 00:11:11,900
13 03.10.2021 12:28:19,956 00:11:37,014
14 03.10.2021 12:39:59,286 00:11:39,330
15 03.10.2021 12:51:33,785 00:11:34,499
16 03.10.2021 13:03:14,379 00:11:40,594
17 03.10.2021 13:17:49,475 00:14:35,096

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:28,925
Langsamste Runde: 00:14:35,096
Rundendurchschnitt: 00:11:22,263
Rückstand: +6:36,872

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 9 17,0 03:06:41,603
2 1 17,0 03:11:43,986

3 17 17,0 03:13:18,475
4 2 16,0 03:04:19,822
5 19 16,0 03:07:31,713
6 4 16,0 03:12:56,545

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 2 Teilnehmer: Mayer, Max
Klasse: E Junior Team:
Marke: Beta Typ: Rr 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:15:48,116 00:11:17,116
2 03.10.2021 10:26:42,345 00:10:54,229
3 03.10.2021 10:38:05,220 00:11:22,875
4 03.10.2021 10:49:11,404 00:11:06,184
5 03.10.2021 11:00:36,619 00:11:25,215
6 03.10.2021 11:12:04,621 00:11:28,002
7 03.10.2021 11:23:32,116 00:11:27,495
8 03.10.2021 11:35:07,440 00:11:35,324
9 03.10.2021 11:46:28,310 00:11:20,870

10 03.10.2021 11:57:57,034 00:11:28,724
11 03.10.2021 12:09:37,552 00:11:40,518
12 03.10.2021 12:21:19,993 00:11:42,441
13 03.10.2021 12:32:55,233 00:11:35,240
14 03.10.2021 12:45:21,093 00:12:25,860
15 03.10.2021 12:57:02,783 00:11:41,690
16 03.10.2021 13:08:50,822 00:11:48,039

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:54,229
Langsamste Runde: 00:12:25,860
Rundendurchschnitt: 00:11:31,239
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 9 17,0 03:06:41,603
2 1 17,0 03:11:43,986
3 17 17,0 03:13:18,475

4 2 16,0 03:04:19,822
5 19 16,0 03:07:31,713
6 4 16,0 03:12:56,545
7 3 15,0 03:05:06,872

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 19 Teilnehmer: Hiebl, Thomas
Klasse: E Junior Team:
Marke: Beta Typ: RR300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:21:15,723 00:16:44,723
2 03.10.2021 10:32:09,016 00:10:53,293
3 03.10.2021 10:43:11,492 00:11:02,476
4 03.10.2021 10:54:10,291 00:10:58,799
5 03.10.2021 11:05:19,435 00:11:09,144
6 03.10.2021 11:16:46,845 00:11:27,410
7 03.10.2021 11:27:56,904 00:11:10,059
8 03.10.2021 11:40:25,583 00:12:28,679
9 03.10.2021 11:51:46,393 00:11:20,810

10 03.10.2021 12:02:59,065 00:11:12,672
11 03.10.2021 12:14:13,254 00:11:14,189
12 03.10.2021 12:25:34,047 00:11:20,793
13 03.10.2021 12:37:03,405 00:11:29,358
14 03.10.2021 12:48:45,192 00:11:41,787
15 03.10.2021 13:00:21,488 00:11:36,296
16 03.10.2021 13:12:02,713 00:11:41,225

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:53,293
Langsamste Runde: 00:16:44,723
Rundendurchschnitt: 00:11:43,232
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 1 17,0 03:11:43,986
3 17 17,0 03:13:18,475
4 2 16,0 03:04:19,822

5 19 16,0 03:07:31,713
6 4 16,0 03:12:56,545
7 3 15,0 03:05:06,872
8 5 15,0 03:10:50,529

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 4 Teilnehmer: Brandstetter, Felix
Klasse: E Junior Team:
Marke: Gasgas Typ: Ec250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:15:44,096 00:11:13,096
2 03.10.2021 10:26:32,165 00:10:48,069
3 03.10.2021 10:38:00,453 00:11:28,288
4 03.10.2021 10:49:31,724 00:11:31,271
5 03.10.2021 11:01:35,029 00:12:03,305
6 03.10.2021 11:13:23,057 00:11:48,028
7 03.10.2021 11:25:40,763 00:12:17,706
8 03.10.2021 11:37:28,150 00:11:47,387
9 03.10.2021 11:49:51,144 00:12:22,994

10 03.10.2021 12:03:16,914 00:13:25,770
11 03.10.2021 12:15:26,638 00:12:09,724
12 03.10.2021 12:27:33,994 00:12:07,356
13 03.10.2021 12:39:57,914 00:12:23,920
14 03.10.2021 12:52:18,571 00:12:20,657
15 03.10.2021 13:05:15,583 00:12:57,012
16 03.10.2021 13:17:27,545 00:12:11,962

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:48,069
Langsamste Runde: 00:13:25,770
Rundendurchschnitt: 00:12:03,534
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 17 17,0 03:13:18,475
4 2 16,0 03:04:19,822
5 19 16,0 03:07:31,713

6 4 16,0 03:12:56,545
7 3 15,0 03:05:06,872
8 5 15,0 03:10:50,529
9 6 15,0 03:14:30,630

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 3 Teilnehmer: Oeggl, Johann David
Klasse: E Junior Team:
Marke: Beta Typ: RR 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:16,766 00:11:45,766
2 03.10.2021 10:27:23,434 00:11:06,668
3 03.10.2021 10:39:00,183 00:11:36,749
4 03.10.2021 10:50:29,211 00:11:29,028
5 03.10.2021 11:02:27,198 00:11:57,987
6 03.10.2021 11:14:04,521 00:11:37,323
7 03.10.2021 11:25:56,258 00:11:51,737
8 03.10.2021 11:38:37,003 00:12:40,745
9 03.10.2021 11:51:07,373 00:12:30,370

10 03.10.2021 12:04:54,993 00:13:47,620
11 03.10.2021 12:17:31,627 00:12:36,634
12 03.10.2021 12:31:03,751 00:13:32,124
13 03.10.2021 12:43:55,025 00:12:51,274
14 03.10.2021 12:56:58,323 00:13:03,298
15 03.10.2021 13:09:37,872 00:12:39,549

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:06,668
Langsamste Runde: 00:13:47,620
Rundendurchschnitt: 00:12:20,458
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 2 16,0 03:04:19,822
5 19 16,0 03:07:31,713
6 4 16,0 03:12:56,545

7 3 15,0 03:05:06,872
8 5 15,0 03:10:50,529
9 6 15,0 03:14:30,630

10 12 14,0 03:03:47,792

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 5 Teilnehmer: Hiden, Marcel
Klasse: E Junior Team:
Marke: KTM Typ: 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:49,061 00:15:18,061
2 03.10.2021 10:32:00,096 00:12:11,035
3 03.10.2021 10:43:58,763 00:11:58,667
4 03.10.2021 10:55:58,933 00:12:00,170
5 03.10.2021 11:08:06,441 00:12:07,508
6 03.10.2021 11:20:36,122 00:12:29,681
7 03.10.2021 11:33:17,614 00:12:41,492
8 03.10.2021 11:45:45,401 00:12:27,787
9 03.10.2021 11:58:16,824 00:12:31,423

10 03.10.2021 12:10:59,841 00:12:43,017
11 03.10.2021 12:23:34,143 00:12:34,302
12 03.10.2021 12:36:22,992 00:12:48,849
13 03.10.2021 12:49:38,182 00:13:15,190
14 03.10.2021 13:02:44,964 00:13:06,782
15 03.10.2021 13:15:21,529 00:12:36,565

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:58,667
Langsamste Runde: 00:15:18,061
Rundendurchschnitt: 00:12:43,369
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 19 16,0 03:07:31,713
6 4 16,0 03:12:56,545
7 3 15,0 03:05:06,872

8 5 15,0 03:10:50,529
9 6 15,0 03:14:30,630

10 12 14,0 03:03:47,792
11 14 14,0 03:17:39,205

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 6 Teilnehmer: Ritter, Jakob
Klasse: E Junior Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:50,931 00:15:19,931
2 03.10.2021 10:32:30,513 00:12:39,582
3 03.10.2021 10:45:03,772 00:12:33,259
4 03.10.2021 10:57:42,852 00:12:39,080
5 03.10.2021 11:10:36,149 00:12:53,297
6 03.10.2021 11:22:58,471 00:12:22,322
7 03.10.2021 11:37:02,376 00:14:03,905
8 03.10.2021 11:49:38,755 00:12:36,379
9 03.10.2021 12:02:13,685 00:12:34,930

10 03.10.2021 12:15:33,284 00:13:19,599
11 03.10.2021 12:28:48,094 00:13:14,810
12 03.10.2021 12:41:13,431 00:12:25,337
13 03.10.2021 12:53:45,756 00:12:32,325
14 03.10.2021 13:06:16,591 00:12:30,835
15 03.10.2021 13:19:01,630 00:12:45,039

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:22,322
Langsamste Runde: 00:15:19,931
Rundendurchschnitt: 00:12:58,042
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 4 16,0 03:12:56,545
7 3 15,0 03:05:06,872
8 5 15,0 03:10:50,529

9 6 15,0 03:14:30,630
10 12 14,0 03:03:47,792
11 14 14,0 03:17:39,205
12 10 12,0 03:07:23,973

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 12 Teilnehmer: Ritter, Sebastian
Klasse: E Junior Team:
Marke: Ktm Typ: EXC 350 6 Days

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:17,293 00:17:46,293
2 03.10.2021 10:35:42,695 00:13:25,402
3 03.10.2021 10:48:48,585 00:13:05,890
4 03.10.2021 11:01:53,539 00:13:04,954
5 03.10.2021 11:14:33,326 00:12:39,787
6 03.10.2021 11:27:58,329 00:13:25,003
7 03.10.2021 11:40:40,568 00:12:42,239
8 03.10.2021 11:52:56,558 00:12:15,990
9 03.10.2021 12:05:31,368 00:12:34,810

10 03.10.2021 12:17:37,222 00:12:05,854
11 03.10.2021 12:29:48,598 00:12:11,376
12 03.10.2021 12:42:11,182 00:12:22,584
13 03.10.2021 12:54:59,000 00:12:47,818
14 03.10.2021 13:08:18,792 00:13:19,792

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:05,854
Langsamste Runde: 00:17:46,293
Rundendurchschnitt: 00:13:07,699
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 3 15,0 03:05:06,872
8 5 15,0 03:10:50,529
9 6 15,0 03:14:30,630

10 12 14,0 03:03:47,792
11 14 14,0 03:17:39,205
12 10 12,0 03:07:23,973
13 18 12,0 03:09:56,339

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 14 Teilnehmer: Babl, Maxi
Klasse: E Junior Team:
Marke: Beta Typ: rr 200

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:56,661 00:15:25,661
2 03.10.2021 10:32:28,691 00:12:32,030
3 03.10.2021 10:44:54,462 00:12:25,771
4 03.10.2021 10:57:40,357 00:12:45,895
5 03.10.2021 11:10:42,740 00:13:02,383
6 03.10.2021 11:24:55,889 00:14:13,149
7 03.10.2021 11:37:46,215 00:12:50,326
8 03.10.2021 11:50:50,120 00:13:03,905
9 03.10.2021 12:04:14,084 00:13:23,964

10 03.10.2021 12:19:18,821 00:15:04,737
11 03.10.2021 12:36:28,837 00:17:10,016
12 03.10.2021 12:51:54,130 00:15:25,293
13 03.10.2021 13:07:11,346 00:15:17,216
14 03.10.2021 13:22:10,205 00:14:58,859

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:25,771
Langsamste Runde: 00:17:10,016
Rundendurchschnitt: 00:14:07,086
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 5 15,0 03:10:50,529
9 6 15,0 03:14:30,630

10 12 14,0 03:03:47,792

11 14 14,0 03:17:39,205
12 10 12,0 03:07:23,973
13 18 12,0 03:09:56,339
14 8 12,0 03:13:17,010

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 10 Teilnehmer: Küchl, Sebastian
Klasse: E Junior Team:
Marke: husqvarna Typ: TE 300i

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:34,323 00:18:03,323
2 03.10.2021 10:35:02,526 00:12:28,203
3 03.10.2021 10:47:26,965 00:12:24,439
4 03.10.2021 10:59:10,486 00:11:43,521
5 03.10.2021 11:10:56,259 00:11:45,773
6 03.10.2021 11:23:49,895 00:12:53,636
7 03.10.2021 11:37:50,365 00:14:00,470
8 03.10.2021 11:50:21,289 00:12:30,924
9 03.10.2021 12:28:37,573 00:38:16,284

10 03.10.2021 12:40:46,078 00:12:08,505
11 03.10.2021 12:53:15,646 00:12:29,568
12 03.10.2021 13:11:54,973 00:18:39,327

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:43,521
Langsamste Runde: 00:38:16,284
Rundendurchschnitt: 00:15:36,998
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 6 15,0 03:14:30,630

10 12 14,0 03:03:47,792
11 14 14,0 03:17:39,205

12 10 12,0 03:07:23,973
13 18 12,0 03:09:56,339
14 8 12,0 03:13:17,010
15 7 11,0 03:10:48,469

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 18 Teilnehmer: Hofer, Maxi
Klasse: E Junior Team:
Marke: Husquarna Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:13,903 00:17:42,903
2 03.10.2021 10:35:49,945 00:13:36,042
3 03.10.2021 10:50:07,443 00:14:17,498
4 03.10.2021 11:05:19,885 00:15:12,442
5 03.10.2021 11:21:03,021 00:15:43,136
6 03.10.2021 11:35:43,541 00:14:40,520
7 03.10.2021 11:52:25,683 00:16:42,142
8 03.10.2021 12:10:13,617 00:17:47,934
9 03.10.2021 12:25:37,612 00:15:23,995

10 03.10.2021 12:43:01,332 00:17:23,720
11 03.10.2021 12:59:59,783 00:16:58,451
12 03.10.2021 13:14:27,339 00:14:27,556

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:13:36,042
Langsamste Runde: 00:17:47,934
Rundendurchschnitt: 00:15:49,695
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 12 14,0 03:03:47,792
11 14 14,0 03:17:39,205
12 10 12,0 03:07:23,973

13 18 12,0 03:09:56,339
14 8 12,0 03:13:17,010
15 7 11,0 03:10:48,469
16 20 7,0 03:16:00,172

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 8 Teilnehmer: Olalla, Lucas
Klasse: E Junior Team:
Marke: Beta Typ: rr 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:23:37,762 00:19:06,762
2 03.10.2021 10:38:30,228 00:14:52,466
3 03.10.2021 10:53:49,542 00:15:19,314
4 03.10.2021 11:09:58,590 00:16:09,048
5 03.10.2021 11:25:18,899 00:15:20,309
6 03.10.2021 11:41:06,152 00:15:47,253
7 03.10.2021 11:57:03,755 00:15:57,603
8 03.10.2021 12:13:57,304 00:16:53,549
9 03.10.2021 12:30:49,111 00:16:51,807

10 03.10.2021 12:45:54,494 00:15:05,383
11 03.10.2021 13:01:53,434 00:15:58,940
12 03.10.2021 13:17:48,010 00:15:54,576

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:14:52,466
Langsamste Runde: 00:19:06,762
Rundendurchschnitt: 00:16:06,418
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 14 14,0 03:17:39,205
12 10 12,0 03:07:23,973
13 18 12,0 03:09:56,339

14 8 12,0 03:13:17,010
15 7 11,0 03:10:48,469
16 20 7,0 03:16:00,172
17 15 5,0 02:07:52,015

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 7 Teilnehmer: Ritter, Kilian
Klasse: E Junior Team:
Marke: Ktm Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:35,753 00:18:04,753
2 03.10.2021 10:35:09,446 00:12:33,693
3 03.10.2021 10:47:30,935 00:12:21,489
4 03.10.2021 10:59:41,910 00:12:10,975
5 03.10.2021 11:52:49,563 00:53:07,653
6 03.10.2021 12:06:05,214 00:13:15,651
7 03.10.2021 12:19:31,510 00:13:26,296
8 03.10.2021 12:33:57,663 00:14:26,153
9 03.10.2021 12:47:29,073 00:13:31,410

10 03.10.2021 13:00:52,377 00:13:23,304
11 03.10.2021 13:15:19,469 00:14:27,092

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:10,975
Langsamste Runde: 00:53:07,653
Rundendurchschnitt: 00:17:20,770
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 10 12,0 03:07:23,973
13 18 12,0 03:09:56,339
14 8 12,0 03:13:17,010

15 7 11,0 03:10:48,469
16 20 7,0 03:16:00,172
17 15 5,0 02:07:52,015

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 20 Teilnehmer: Emminger, Adrian
Klasse: E Junior Team:
Marke: KTM Typ: 125

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:28:56,976 00:24:25,976
2 03.10.2021 10:57:46,531 00:28:49,555
3 03.10.2021 11:27:05,874 00:29:19,343
4 03.10.2021 11:55:47,985 00:28:42,111
5 03.10.2021 12:18:55,614 00:23:07,629
6 03.10.2021 12:59:55,988 00:41:00,374
7 03.10.2021 13:20:31,172 00:20:35,184

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:20:35,184
Langsamste Runde: 00:41:00,374
Rundendurchschnitt: 00:28:00,025
Rückstand: -10Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 18 12,0 03:09:56,339
14 8 12,0 03:13:17,010
15 7 11,0 03:10:48,469

16 20 7,0 03:16:00,172
17 15 5,0 02:07:52,015

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 15 Teilnehmer: Walden, Fabian
Klasse: E Junior Team:
Marke: KTM Typ: TPI 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:24:32,970 00:20:01,970
2 03.10.2021 10:47:22,835 00:22:49,865
3 03.10.2021 11:16:30,355 00:29:07,520
4 03.10.2021 11:42:44,966 00:26:14,611
5 03.10.2021 12:12:23,015 00:29:38,049

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:20:01,970
Langsamste Runde: 00:29:38,049
Rundendurchschnitt: 00:25:34,403
Rückstand: -12Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 8 12,0 03:13:17,010
15 7 11,0 03:10:48,469
16 20 7,0 03:16:00,172

17 15 5,0 02:07:52,015

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:06 Uhr Seite 17


